DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A MONITORIA COMO
MECANISMO DE DESENVOLVIMENTO E APRIMORAMENTO DA PRÁTICA DOCENTE,
REFLETINDO-SE NO DESENVOLVIMENTO DOS LICENCIANDOS EM RELAÇÃO À
FÍSICA IV. de autoria de CLEIDE FERNANDA CAETANO, foi publicado nos Anais III
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br